Проректору ФГБОУ ВО «РГУТИС»
                                                                  Т.М. Кривошеевой
                                                                                              от ____________________________
                                                                                                                   (Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ
(анкета)

Прошу зачислить меня слушателем на обучение по программе повышения квалификации «Повышение туристской конкурентоспособности регионов в сегменте молодежного и научно-популярного туризма».

О себе сообщаю следующие сведения:
	ФИО, полностью

	Дата и место рождения

	Серия и номер паспорта, кем и когда выдан

	Место работы, подразделение (без сокращений)

	Должность (без сокращений)

	Образование (высшее, серия и номер диплома, кем и когда выдан)

	Стаж работы по профилю программы

	E-mail (личный)

	Контактный телефон

	Адрес с индексом

	СНИЛС

ВАЖНО! Внимательно отнеситесь к заполнению полей в строке ФИО. Занесенные Вами данные будут указаны в удостоверение о повышении квалификации.

К анкете (заявлению) прилагается комплект следующих документов:
1. Согласие на обработку персональных данных;
2. Копия диплома об образовании (высшем или среднем профессиональном образовании);
3. Копия свидетельства о браке (разводе) при смене фамилии.

«    »                         2025 г.                  ________________                              _______________
[bookmark: _GoBack]                                                                       (подпись)	                                                                            (Ф.И.О.)